БАДТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«Л9 » 'id 2015 г. № li

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг, по погребению

в Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об об­
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера­
ции», Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похорон­
ном деле», постановлениям Кабинета Министров Республики Татарстан от
18.05.2007 № 196 «О мерах по реализации Федерального закона «О погребении
и похоронном деле в Республике Татарстан», руководитель Балтасинского рай­
онного исполнительного комитета постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2016 года стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в
сумме 5277,28 руб. в Балтасинском муниципальном районе, согласно приложе­
нию №1 и №2.

2. Признать утратившим силу постановление руководителя Балтасинско­
го районного исполнительного комитета Республики Татарстан от 17.12.2014 №
364 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантиро­
ванному перечню услуг по погребению в Балтасинском муниципальном районе
Республики Татарстан».

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор­
мации и разместить на официальном сайте Балтасинского муниципального
района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного
комитета.

Приложение 1
к постановлению руководителя
Балтасинского районного исполни­
тельного комитета ^
от «J[Q»  2015 г. № L

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению

в Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан
на 2016 год

Наименование услуг Стоимость услуг
(в руб.)

1. Оформление документов, необходимых для по­
гребения

0

2. Предоставление и доставка гроба и других пред­
метов, необходимых для погребения

2322,28

3. Перевозка тела (останков) умершего на кладби­
ще

655

4. Погребение (рытье могил и захоронение) 2300
Всего 5277,28

Приложение 2
к постановлению руководителя
Балтасинского районного исполни­
тельного комитета ,
от «AQ » 2015 г. № № 0

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению

в Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан
на 2016 год

Наименование услуг Стоимость услуг
(в руб.)

1. Оформление документов, необходимых для по­
гребения

0

2. Облачение тела 200
3. Предоставление и доставка гроба и других
предметов, необходимых для погребения

2122,28

4. Перевозка тела (останков) умершего на кладби­
ще

655

4. Погребение (рытье могил и захоронение) 2300
Всего 5277,28